PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWvi SARANDILPR.GOV.BR

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: 87111-230
Fone: |44| 3264-2777 / 3264-8600

PORTARIA Nº 3673/2024

SÚMULA: Constituir Comissão de Seleção para
composição de Edital de Chamamento Público,
para a Seleção de propostas das Organizações da
Sociedade Civil para Financiamento de Projetos
custeados pelo Fundo Municipal para a Infância e
Adolescência de Sarandi/PR - FIA, vinculado a
Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Sarandi/PR.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e na forma da
Lei Orgânica Municipal, de conformidade
com a Lei Federal n.º 13.019 de 31 de

Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná nº 20/00 Julho de 2014 e suas alterações,
Pá TE emZSi CUIDA aplicada em âmbito municipal através do

COMA earEp Decreto nº 510/2018 e com a Lei

Municipal da Política Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente n.º
2128/2014 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR, Comissão de Seleção
para compor edital de chamamento público para seleção de propostas das
organizações da sociedade civil, para financiamento de projetos custeados pelo
Fundo Municipal para Infância e Adolescência de Sarandi/PR - FIA , vinculado

a Secretaria Municipal de Assistência Social de Sarandi/PR..
Art.2º O A Comissão será integrada pelos

seguintes membros, sob a responsabilidade pela condução dos trabalhos o

presidente e o vice-presidente designado:
| - Presidente: DANIEL DE OLIVEIRA LEITE,

CPF nº. 335.xxx.xxx-01, Auxiliar Administrativo, lotado na Secretaria Municipal

de Administração.
Il - Vice-presidente: CRISTIANE FALASCHI,

CPF: 026.xxx.xxx-94 Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de

Assistência Social.
Wi - BRUNA LETICIA TOLEDO, CPF nº.

110.xxx.xxx-18, Assistente Social, Menstranda no curso de Serviço Social pela
UEL - Universidade Estadual de Londrina com tema de pesquisa na área da

PORTARIA Nº 3673/2024 Página 1 de 2

Digitado pela servidora Pollyanne Alves Tomaz e Silva = Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWVi .SARANDI.PR.GOV.BR

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: 87111-230
Fone: |44| 3264-2777 / 3264-8600

Criança e do Adolescente, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social
para avaliação técnica dos projetos que serão apresentados na área da criança
e do adolescente.

IV - JOSE CARLOS ARAUJO DE LIMA
JUNIOR, CPF nº. 066.xxx.xxx-71 Assistente Social, especialista nas seguintes
áreas: Escuta Qualificada com vítimas de Tráfico Humano, Busca Ativa na
Educação e Evasão Escolar, Gestão Pública, Atenção Individualizada a
Estudantes e Famílias, Direitos Humanos e Saúde Mental, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social, para avaliação técnica dos projetos que serão
apresentados na área da criança e do adolescente.

Art. 3º Revogam-se as disposição em contrário,
esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sarandi, 23 de abril de 2024.

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 3673/2024 Página 2 de 2

Digitado pela servidora Pollyanne Alves Tomaz e Silva — Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito